АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2015                                                                                                           № 151
с. Больше-Дорохово
Об отмене постановления Администрации Большедороховского
сельского поселения от 29.07.2013г.  № 81  «Об утверждении границ и схем границ прилегающих территорий, к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Большедороховское сельское поселение»
 В соответствии со статьей 16 Федерального от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  с постановлением Правительства Российской Федерации от 27. 12. 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»; на основании Статьи 3 Закона Томской области от 05. 05.2012 года № 48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от  29.07.2013г.  № 81  «Об утверждении границ и схем границ прилегающих территорий, к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Большедороховское сельское поселение» отменить.

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Т.В. Хаданову.

 И.о. Главы сельского поселения                                                                       И.Н. Понкратьев